

LH Inno IVS

Asmild Dige 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 69 83 18

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Hans Peter Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH Inno IVS Asmild Dige 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 69 83 18
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Peter Østergaard Leif Overgaard Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	LH Inno Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle specialdesignede kørestole primært til ældre og handicappede samt diverse ingeniør- og konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.411 mod -18.093 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.582 mod -59.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabet har tilstrækkelig likviditet for det kommende år, og derfor er årsrapporten for selskabet aflagt som en going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-15.411	-18.093
1 Personaleomkostninger	0	-41.327
Driftsresultat	-15.411	-59.420
Øvrige finansielle omkostninger	-171	0
Årets resultat	-15.582	-59.420
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.582	-59.420
Disponeret i alt	-15.582	-59.420

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.708	35.290
Omsætningsaktiver i alt	19.708	35.290
Aktiver i alt	19.708	35.290

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000	2.000
Reserve for iværksætterselskaber	38.000	38.000
Overført resultat	-48.464	-32.882
Egenkapital i alt	-8.464	7.118
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.172	18.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.172	28.172
Gældsforpligtelser i alt	28.172	28.172
Passiver i alt	19.708	35.290

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	2.000	48.000	16.538	66.538
Henlagt af årets resultat	0	0	-59.420	-59.420
Overført til reserver	0	-10.000	0	-10.000
Overført fra reserver	0	0	10.000	10.000
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000	38.000	-32.882	7.118
Henlagt af årets resultat	0	0	-15.582	-15.582
	2.000	38.000	-48.464	-8.464

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	41.043
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>284</u>
	<u>0</u>	<u>41.327</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LH Inno Holding ApS, CVR-nr. 37697923 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.
